
UCHWAŁA NR XXIV/182/2019 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2019 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) Rada Miasta Świnoujście uchwala, 

co następuje: 

  

§ 1.1. W uchwale Rady Miasta Nr III/15/2018 z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Świnoujście na rok 2019 wprowadza się zmiany w zakresie: 

a) planu dochodów, wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

 w tym: 

- zwiększa się plan o kwotę +1.395.716 zł 

- zmniejsza się plan o kwotę -1.100.000 zł 

b) planu wydatków, wyszczególnionych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

w tym: 

- zwiększa się plan o kwotę +314.182 zł 

- zmniejsza się plan o kwotę -18.466 zł 

c) dochodów i wydatków planowanych na podstawie art. 4¹ ust. 1 i 2 oraz art. 11¹ 

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w 2019 r., wyszczególnionych w załączniku 

nr 3 do niniejszej uchwały, 

d) dochodów i wydatków planowanych na podstawie art. 403 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska w 2019 r. , w załączniku nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

2. Planowany deficyt budżetu Miasta w kwocie  143.995.473 zł 

zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) emisji obligacji komunalnych 130.000.000 zł 

b) nadwyżki lat ubiegłych 1.088.621 zł 

c) nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego  12.906.852 zł 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta   Jabłońska 

 

 

 

Id: E9F57455-75B0-4082-9009-3D9DD12C474D. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

sp.fin-DB-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
ZAŁĄCZNIK NR 1

DO UCHWAŁY NR XXIV/182/2019
RADY MIASTA SWINOUJSCIE
Z DNIA 19 GRUDNIA 2019 ROKU

1 395 716,00 1 100 000,00 Razem:

WŁASNE GMINY 1 394 320,00 1 100 000,00WG

Organ 294 320,00 0,00     000

RÓŻNE ROZLICZENIA 294 320,00 0,00          758

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

14 376,00 0,00               75801

Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 376,00 0,00                    2920

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 279 944,00 0,00               75802

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 279 944,00 0,00                    2750

Dochody Urzędu Miasta 1 100 000,00 1 100 000,00     100

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 100 000,00 1 100 000,00          600

Drogi publiczne gminne 1 100 000,00 1 100 000,00               60016

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 100 000,00 0,00                    0490

Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 100 000,00                    0970

WŁASNE POWIATU 1 396,00 0,00WP

Organ 1 396,00 0,00     000

RÓŻNE ROZLICZENIA 1 396,00 0,00          758

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 396,00 0,00               75801

Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 396,00 0,00                    2920

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: E9F57455-75B0-4082-9009-3D9DD12C474D. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

sp.fin-DB-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
ZAŁĄCZNIK NR 2

DO UCHWAŁY NR XXIV/182/2019
RADY MIASTA SWINOUJSCIE
Z DNIA 19 GRUDNIA 2019 ROKU

314 182,00 18 466,00 Razem:

WŁASNE GMINY 312 786,00 17 466,00WG

Dochody Urzędu Miasta 279 944,00 0,00     100

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 279 944,00 0,00          750

Pozostała działalność 279 944,00 0,00               75095

Zakup usług pozostałych 279 944,00 0,00                    4300

Wydział Organizacyjny 1 000,00 0,00     101

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 000,00 0,00          750

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 0,00               75023

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00                    4210

Wydział Urbanistyki i Architektury 0,00 17 466,00     108

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 17 466,00          710

Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 17 466,00               71004

Zakup usług pozostałych 0,00 17 466,00                    4300

Wydział Edukacji 14 376,00 0,00     112

OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 376,00 0,00          801

Pozostała działalność 14 376,00 0,00               80195

Zakup usług pozostałych 14 376,00 0,00                    4300

Biuro Technologii Informacyjnych 17 466,00 0,00     129

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 17 466,00 0,00          750

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 466,00 0,00               75023

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 466,00 0,00                    6060

WŁASNE POWIATU 1 396,00 1 000,00WP

Biuro Geodety Miasta 0,00 1 000,00     110

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 1 000,00          710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 1 000,00               71012

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00                    4210

Wydział Edukacji 1 396,00 0,00     112

OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 396,00 0,00          801

Pozostała działalność 1 396,00 0,00               80195

Zakup usług pozostałych 1 396,00 0,00                    4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: E9F57455-75B0-4082-9009-3D9DD12C474D. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XXIV/182/2019       

Rady Miasta Świnoujście 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Plan dochodów Plan wydatków

1 2 3 4 5 6

2 000 000 2 000 000

1. 756 75618 0480 2 000 000 0

2. 851 85154 2810 0 42 000

3. 851 85154 2820 0 570 700

4. 851 85154 2830 0 244 000

5. 851 85154 3020 0 3 350

6. 851 85154 4010 0 196 585

7. 851 85154 4040 0 13 599

8. 851 85154 4110 0 44 376

9. 851 85154 4120 0 6 391

10. 851 85154 4140 0 5 250

11. 851 85154 4170 0 76 680

12. 851 85154 4210 0 3 256

13. 851 85154 4220 0 600

14. 851 85154 4260 0 5 100

15. 851 85154 4270 0 200

16. 851 85154 4280 0 240

17. 851 85154 4300 0 127 260

18. 851 85154 4360 0 845

19. 851 85154 4380 0 1 000

20. 851 85154 4400 0 3 720

21. 851 85154 4410 0 100

22. 851 85154 4440 0 4 838

23. 851 85154 4610 0 2 000

24. 851 85154 4700 0 2 910

25. 851 85154 6050 0 645 000

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 4
1 

ust.1 i 2 oraz art. 11
1 

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu                                           

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w 2019 r. 

GMINA

Id: E9F57455-75B0-4082-9009-3D9DD12C474D. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XXIV/182/2019               

Rady Miasta Świnoujście 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Plan dochodów Plan wydatków

1 2 3 4 5 6

2 300 000 2 300 000

1. 900 90019 0690 2 300 000 0

2. 900 90004 4210 0 40 000

3. 900 90004 4260 0 100 000

4. 900 90004 4270 0 100 000

5. 900 90004 4300 0 1 191 000

6. 900 90004 4360 0 500

7. 900 90004 4390 0 90 000

8. 900 90004 4520 0 1 000

9. 900 90004 6050 0 100 000

10. 900 90008 4300 0 15 000

11. 900 90095 2360 0 12 500

12. 900 90095 4300 0 250 000

13. 900 90095 6230 0 200 000

14. 600 60016 4300 0 200 000

100 000 100 000

15. 900 90019 0690 100 000 0

16. 600 60015 4300 0 100 000

2 400 000 2 400 000

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 403 ustawy                                               

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska w 2019 r.

GMINA

POWIAT

OGÓŁEM

Id: E9F57455-75B0-4082-9009-3D9DD12C474D. Podpisany Strona 5



 UZASADNIENIE 

DOCHODY +295.716 zł 

Zwiększenia +1.395.716 

1. Zmiana klasyfikacji (paragrafy) w planie dochodów w zakresie wpływów 

z innych opłat lokalnych (dotyczy poz. po stronie zmniejszenia dochodów) +1.100.000 

2. Subwencje ogólne z budżetu państwa - część oświatowa +15.772 

 - gminna +14.376 

 - powiatowa +1.396 

3. Środki rezerwy subwencji ogólnej z budżetu państwa +279.944 

 

Zmniejszenia -1.100.000 

Zmiana klasyfikacji (paragrafy) w planie dochodów w zakresie wpływów 

z różnych dochodów (dotyczy poz. nr 1 po stronie zwiększenia dochodów) -1.100.000 

 

WYDATKI +295.716 zł 

Zwiększenia +314.182 

1. Zmiana klasyfikacji oraz dysponenta środków finansowych w celu zakupu 

wielkoformatowego urządzenia wielofunkcyjnego na potrzeby Urzędu 

Miasta (dotyczy poz. nr 1 po stronie zmniejszenia wydatków) +17.466 

2. Zmiana dysponenta oraz klasyfikacji środków finansowych na bieżące 

potrzeby Urzędu Miasta (dotyczy poz. nr 2 po stronie zmniejszenia 

wydatków) +1.000 

3. Zwiększenie planu wydatków na bieżące cele oświatowe (dotyczy poz. nr 2 

po stronie zwiększenia dochodów) +15.772 

4. Zwiększenie planu wydatków na bieżące potrzeby urzędu 

 (dotyczy poz. nr 3 po stronie zwiększenia dochodów) +279.944 

 

Zmniejszenia -18.466 

1. Zmiana klasyfikacji oraz dysponenta środków finansowych Miasta (dotyczy 

poz. nr 1 po stronie zwiększenia wydatków) -17.466 

2. Zmiana dysponenta i klasyfikacji środków finansowych na bieżące potrzeby 

Urzędu Miasta (dotyczy poz. nr 2 po stronie zwiększenia wydatków) -1.000 

 

 

WYDATKI PLANOWANE NA PODSTAWIE ART. 4¹ UST. 1 I 2 ORAZ ART. 11¹ USTAWY 

Z DNIA 26 PAŹDZIERNIKA 1982 r. O WYCHOWANIU Z TRZEŹWOŚCI 

I PRZECIWDZIALANIU ALKOHOLIZMOWI  

 

 

Aktualizacja planu wydatków na działania związane z wychowaniem w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi. 

 

 

DOCHODY I WYDATKI PLANOWANE NA PODSTAWIE ART. 403 USTAWY Z DNIA 

27 KWIETNIA 2001 r. PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA W 2019 r.  

  

Aktualizacja planu wydatków na działania związane z ochroną środowiska. 

 

 

 

 

 

Id: E9F57455-75B0-4082-9009-3D9DD12C474D. Podpisany Strona 6



 

 

Aktualny plan budżetowy przedstawia się następująco: 

 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody 459.034.500,50 +295.716,00 459.330.216,50 

Wydatki 603.029.973,50 +295.716,00 603.325.689,50 

Przychody 166.365.844,00 0,00 166.365.844,00 

Rozchody 22.370.371,00 0,00 22.370.371,00 

 

 

 

 

 

 

 

Id: E9F57455-75B0-4082-9009-3D9DD12C474D. Podpisany Strona 7




